
JGW Invest ApS

CVR-nr.: 39857898

Østbirk Alle 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2024

Jesper Gross Würtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JGW Invest ApS
Østbirk Alle 7
2770 Kastrup
e-mailadresse: jesperwurtz1@gmail.com
CVR-nr.: 39857898
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -148 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.016	-1.860
Resultat af ordinær primær drift		-5.016	-1.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-143.291	-308.880
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-21
Ordinært resultat før skat		-148.316	-310.761
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-148.316	-310.761
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-143.291	-573.939
Overført resultat		-65.025	148.778
I alt		-148.316	-310.761

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.297	261.588
Andre tilgodehavender		15.537	271.309
Udskudte skatteaktiver		91.359	91.359
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.193	624.256
Anlægsaktiver i alt		225.193	624.256
AKTIVER I ALT		225.193	624.256

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.547	242.838
Overført resultat		25.140	207.967
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		224.687	490.805
Gæld til banker		506	420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	30.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	102.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506	133.451
Gældsforpligtelser i alt		506	133.451
PASSIVER I ALT		225.193	624.256

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret